[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  13 ноября 2017 г.  №  4063

В связи с произошедшими адресными изменениями, администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 23.06.2014 № 2186 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории Лужского муниципального района» (далее ( Постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении к Постановлению «Границы избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории Лужского муниципального района» (в редакции постановления администрации от 24.07.2017 № 2781):

· в пункте «Избирательный участок № 664 Мелиораторов» местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования изменить на: город Луга, улица Мелиораторов, дом № 7, помещение МДОУ «Детский сад № 11»;

· в пункте «Избирательный участок № 696 Раковенская» местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования изменить на: деревня Раковно, улица Центральная, дом № 2, квартира № 11;

· в пункте «Избирательный участок № 699 Скребловская» местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования изменить на: поселок Скреблово, дом № 32, помещение администрации Скребловского сельского поселения;

· в пункте «Избирательный участок № 700 Межозерная» местонахождение помещения для голосования изменить на: поселок Межозерный, дом № 9, помещение Межозерного сельского Дома культуры;

· в пункте «Избирательный участок № 711 Низовская» местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования изменить на: деревня Низовская, улица Кирова, дом № 1А, помещение библиотеки;

· в пункте «Избирательный участок № 712 Красномаякская» местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования изменить на: посёлок Красный Маяк, строение № 15А, помещение МБДОУ «Красномаякский детский сад»;

· в пункте «Избирательный участок № 717 Ретюнская» местонахождение участковой избирательной комиссии изменить на: деревня Ретюнь, улица Центральная, дом № 13, помещение администрации Ретюнского сельского поселения. Помещение для голосования изменить на: деревня Ретюнь, улица Центральная, дом № 13, помещение                                             МУ «Культурно-досуговый центр» Ретюнского сельского поселения Ретюнский сельский Дом культуры.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Лужская правда» и разместить на официальном сайте администрации Лужского муниципального района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района Лапину С.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: орг. отдел, ТИК ЛМР – 2 экз., ГАС «Выборы», администрации поселений – 4 экз., ОМВД РФ по ЛР ЛО, ОНДиПР ЛР, прокуратура.

О внесении изменений

в постановление

от 23.06.2014 № 2186